
       
 
 

 
 

日 月 火 水 木 金 土 

1 

 

 

 

 

 

2 3 4 

会社説明会 

ジョブサポート 

9：00～12：00 

予約不要です。 

お気軽にお越しく

ださい。 

5 6 

ご希望の方は予約

をお願いします。 

7 

8 

 

 

 

 

 

9 10 

 

現役自衛官の方 

からお話を伺う 

ことができます！ 

11 12 

会社説明会

SOMPO ケア 

10：00～12：00 

予約不要です。 

お気軽にお越しく

ださい。 

13 14 

15 

 

 

 

 

 

16 

 

 

17 

会社説明会 

坂田組 

9：00～12：00 

予約不要です。 

お気軽にお越しく

ださい。 

18 

会社説明会 

ジョブサポート 

9：00～12：00 

予約不要です。 

お気軽にお越しく

ださい。

19 

就職支援セミナー 

応募書類・面接の

疑問に講師がお答

えします。 

20 

 

予約優先です 

 

21 

22 

 

 

 

23 

 

 

 

24 

 

25 26 

 

27 

 

 

 

28 

29 

 

 

 

30 

閉庁日 

31 

閉庁日 

 

    

 

応募書類の添削・模擬面接・職業興味診断なども実施しています 

ご希望の方は総合案内または相談窓口にお問い合わせください 

 


